岐阜市老人クラブ連合会長　様
会長異動届
岐阜市老人クラブ　地区連合会長・単位クラブ会長
	地区名

	新会長
	氏名

	住所
	〶

	生年月日

	電話

	前会長
	氏名

	住所

	異動年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	クラブ事務所

	異動事由

その他

上記のとおり異動しましたので報告します。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　クラブ

会　　会長

　　　　　　　　　　　地区連合会長

岐阜市老人クラブ連合会長　様
単位クラブ名　変更届

	地区名

	新名称

	旧名称

	会長名

	会長住所

	生年月日

	電話

	変更年月日

	変更事由

その他

上記のとおり変更しましたので報告します。

　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　クラブ

会　　会長

　　　　　　　　　　　地区連合会長